PV weidinger

Schraubendrehersatz, 13-teilig Kraftform Micro 12 Electronics 1

« Mit Abrollschutz und drehbarer Kappe flir schnelles Zwirbeln
« Mehrkomponentiger Kraftform Micro Griff fir schnelles und ergonomisches Arbeiten

« Unverzichtbar z. B. fir Elektroniker, Optiker, Feinmechaniker, Juweliere, EDV-
Hardwaremonteure oder Modellbauer.

. Kraftform Micro Schraubendrehersatz in robuster Tasche
- Textile Box geeignet zum Andocken an das Wera 2go System

Artikel-Nr. WL44886
Modell 2050 PH Micro
Hersteller WERA
Hersteller-Artikel-Nr. 05073677001
Lange 250 mm
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Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

VDE

ESD gerecht

17 mm
55 mm
250 mm
17 mm
55 mm
1 Stiick
1 Stiick
nein

nein

Products for the electronic industry

2/2

PPV weidinger

www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

